
太京镇川口村乡村旅游路硬化项目中标结果公示
发布日期：2025年 04月 18日

项目名称 太京镇川口村乡村旅游路硬化项目 项目编号 GSSSHGC2025-001

招标人 天水市秦州区太京镇人民政府
招标人联系

电话
18919235156

招标代理机构 甘肃盛世禾项目管理有限公司
招标代理机构

联系电话
17509380880

开标时间 2025年 04月 18日 09时 00分 开标地点 甘肃盛世禾项目管理有限公司

公示开始时间 2025年 04月 18日 18:00 公示结束时间 2025年 04月 21日 18:00

中标候选人信息

项目名称或

标段

排

序
中标候选人名称

招标要求

资质条件
中标价（万元）

项目

负责人
执业资格证号

太京镇川口村乡

村旅游路硬化

项目

1 天水鹏立建筑工

程有限公司

具备建设行政部

门核发的市政公

用工程施工总承

包叁级（含叁级）

以上资质或建筑

工程施工总承包

叁级（含叁级）

以上资质；项目

经理须具备建设

行政主管部门核

发的建筑专业贰

级（含贰级）及

以上注册建造师

资格，并具有有

效的安全生产考

核证（B类）；

199.788265 徐天荣 甘 262121312666

2
甘肃恒立信项目

管理有限公司
199.550988 李小必 甘 262202103180

3
甘肃俊德建设工

程有限公司
199.9404.85 张亚军 甘 262101107373

废标单位及废标原因

项目名称或标段 废标单位 不合格原因

/ / /


